２０２４年３月吉日

日本道経会京都 会員各位

                             日本道経会京都事務局

 中田耕司（㈱イシダ内）

令和６年度 京都支部通常総会の日程と会場のご案内

冠省

 いつもお世話になりまして有難う御座います。

令和６年度の日本道経会京都支部の通常総会の日程と場所が決まりましたので、取り急ぎ

ご案内申し上げます。

正式なご案内状と返信用紙は改めてご郵送申し上げますが、まずは日程のご予定のほど、

お願い申し上げます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

草々

記

日時：令和 6 年 4 月 26 日（金）18：00～18:40 通常総会

18：40～19:10  新入会員様ご紹介

【10 分休憩】

19：20～21:00 懇親会

場所：都ホテル京都八条 地下 1 階 八坂の間、桂の間

会費：会員様は無料

以上